



**ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА И
ЛИЦЕНЗИОННОГО КОНТРОЛЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 № 4
Великий Новгород

**О внесении изменений в постановление комитета государственного
жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области
от 25.09.2019 № 1**

Инспекция государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в постановление комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля от 25.09.2019 № 1 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы постановлений комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области и их проектов»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слово «комитета» на «инспекции»;

1.2. Заменить в преамбуле слова «Положения о комитете» на «Положения об инспекции»;

1.3. В Порядке проведения антикоррупционной экспертизы постановлений комитета государственного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области и их проектов, утвержденном названным постановлением:

1.3.1. Заменить в названии, пунктах 1.1, 1.2, 2.1, 2.4, 2.7, 3.2-3.6, 4.1, 4.3, 4.5, 4.8, наименовании разделов 2 – 4 слово «комитет» на «инспекция» в соответствующем падеже;

1.3.2. Заменить в пункте 2.2 слова «постановлений комитета» на «постановлений инспекции», «председателем комитета» на «начальником инспекции»;

1.3.3. Заменить в пункте 2.3 слово «комитета» на «инспекции», слово «десяти» на цифру «10»;

1.3.4. Заменить в пункте 2.6 слова «постановления комитета» на «постановления инспекции», слово «одного» на цифру «1»;

1.3.5. Заменить в пункте 2.8 слова «постановления комитета» на «постановления инспекции», «председателю комитета» на «начальнику инспекции»;

1.3.6. Заменить в пункте 4.2 слова «постановлений комитета» на «постановлений инспекции», «председателем комитета» на «начальником инспекции»;

1.3.7. Заменить в пункте 4.4 слово «комитета» на «инспекции», слово «тридцати» на цифру «30»;

1.3.8. Заменить в пункте 4.7 слова «постановления комитета» на «постановления инспекции», «председателя комитета» на «начальника инспекции».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник инспекции **А.Б. Алексахин**

